

Til:	Programrådet i sosiologi
Fra:	Undervisningsleder
Sakstype:	Vedtaks sak
Møtedato:	28. februar 2018
Notatdato:	15. februar 2018
Saksbehandler:	Bethina Strandberg-Jensen

Sak 4, saksnr. 11/18: Innføring av leseemne på masterprogrammet i sosiologi

Bakgrunn

På bakgrunn av programrådets diskusjon om opprettelse av leseemne med selvvalgt pensum på masterprogrammet våren 2017 vedtok programrådet opprettelsen av en arbeidsgruppe [på møtet 6. september](#).

Gruppens mandat var å vurdere hvordan et slikt emne bør utformes, samt hvordan innføring av et slikt emne gir grunnlag for ytterligere justeringer i masterprogrammets oppbygning.

Arbeidsgruppen har utformet et utkast til emnebeskrivelse som ble fremlagt for [programrådet 21. januar 2018 \(sak 6, saksnr.6/18\)](#). Vedlagt er en oppdatert emnebeskrivelse. Endelig emnebeskrivelse for emnet vil bli vedtatt i forbindelse med programrådsmøtet om vårens pensum og emnebeskrivelser i september 2018.

Vedtaksforslag

Vi ber programrådet vedta at det fra og med våren 2019 skal opprettes et individuelt leseemne i sosiologi på masternivå (10 studiepoeng). Leseemnet vil være et valgfritt spesialiseringsemne i masterprogrammet i sosiologi og kun være åpent for sosiologimasterstudenter fra UiO. Det vil ikke mulig for eksterne studenter å være hospitant eller enkeltemnestudent på emnet. Emnet skal gi masterstudenten en anledning til å fordype seg innen et forskningsfelt i sosiologien der ISS ikke tilbyr undervisning.

Emnekode: SOS4016

Emnetittel:

- *Bokmål: Individuelt leseemne i sosiologi*
- *Nynorsk: Individuelt leseemne i sosiologi*
- *Engelsk: Individual reading list in sociology*

Obligatoriske krav og eksamensform

Arbeidskrav (obligatoriske aktiviteter):

- Deltakelse på første samling
- Innlevering av pensumliste og tentativ problemstilling.
Pensumliste og tentativ problemstilling leveres innen et gitt frist. Pensumlisten må være godkjent for at studenten skal kunne delta på andre samling.
- Deltakelse på andre samling med muntlig presentasjon av oppgave.
Presentasjonen skal vare i ca. 10 minutter. Det forventes at studenten deltar på alle deltakernes presentasjoner og bidrar med kommentarer og spørsmål, og hver deltaker vil få i oppgave å kommentere én annen presentasjon.

Emneansvarlig godkjenner litteraturliste, problemstilling, presentasjon og deltakelse på andre samling.

Eksamen:

Studenten skal skrive en oppgave basert på en egendefinert problemstilling. Oppgaven skal ta utgangspunkt i den valgte litteraturen. Det vil være [samme krav til lengde som ved andre 4000-emner i sosiologi](#).

Den godkjente litteraturlisten skal leveres som vedlegg til oppgaven, i tillegg til vanlig referanseliste.